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رونق معدنی در جنوب کرمان؛ ۲۰ هزار میلیارد تومان به جیرفت و عنبرآباد تزریق میشود
مدیر یک شرکت معدنی با اعلام آمادگی برای سرمایهگذاری ۲۰ هزار میلیارد تومانی در جیرفت و عنبرآباد، از احداث کارخانه فرآوری مس تا پایان سال

<;br&#47;><br&#47>.جاری خبر داد

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معدن پیشرو؛ بهنام سعیدی ۱۳ خرداد در حاشیه بازدید از ظرفیتهای معدنی به همراه مدیرعامل شرکت معدنی گهرزمین
از برگزاری مزایده معدن کِروِر و آغاز عملیات اجرایی قریبالوقوع خبرداد.

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس از مغفول ماندن ظرفیتهای معدنی این دو شهرستان ابراز تأسف کرد و گفت: امروز شاهد شکلگیری و
توسعه فعالیتهای بزرگ معدنی در نقاط مختلف منطقه هستیم و هماکنون در پنج پهنه معدنی عملیات اکتشافی در حال انجام است و حدود ۵۰۰۰

میلیارد تومان سرمایهگذاری انجام شده است.

وی از آغاز عملیات اجرایی مجموعه گردشگری ماهان در بخش ساردوئیه خبر داد که با سرمایهگذاری ۱۵ همت شروع شده است.

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی از آمادگی شرکت گهرزمین برای سرمایهگذاری در منطقه خبر داد و افزود: محدودیتی برای
توسعه سرمایهگذاریهای این شرکت وجود ندارد و پیش از این نیز آمادگی خود را برای سرمایهگذاری تا سقف ۲۰ هزار میلیارد تومان در بخش معدن

منطقه اعلام کرده است. نتایج اولیه اکتشافات امیدوارکننده بوده و ذخایر معدنی ارزشمندی در این مناطق وجود دارد.

وی کلنگزنی کارخانه فرآوری مس را تا پایان سال جاری از دیگر طرحهایی دانست که برنامهریزی شده تا پایان امسال انجام شود و اقدامی بینظیر در
تاریخ معدنی جنوب کرمان است که نقش مهمی در اشتغال پایدار و رونق اقتصادی منطقه خواهد داشت.

اساس بر  که  برنده مشخص شده  برگزار و شرکت  این معدن  مزایده  کرد:  بیان  و  اشاره  کرور  آخرین وضعیت معدن مس  به  ادامه  در  سعیدی 
دنبال میشود. بیشتری  با سرعت  زیرساختی  و  اقدامات لازم  انجام شده،  برنامهریزیهای 

از اکتشافات سطحی عبور کردهایم

علی امرایی مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین زمین در این بازدید اظهار کرد: در سالهای گذشته عملیات اکتشاف در محدودههای دارای
ظرفیت مس انجام شده و اکنون چند محدوده معدنی در اختیار شرکت قرار دارد که فعالیتهای اکتشافی با جدیت دنبال میشود. اولویت ما توسعه

صنعت مس در جیرفت و عنبرآباد است.

وی با بیان اینکه برای احداث کارخانه فرآوری ابتدا باید ذخایر دقیق شناسایی شوند، اظهار کرد: اگرچه امکان آغاز سریعتر برخی پروژهها وجود داشت،
اما با توجه به تأکید مسئولان بر ایجاد اشتغال گسترده، تصمیم گرفتیم دامنه اکتشافات را توسعه دهیم و مطالعات را عمیقتر دنبال کنیم.

امرایی بیان کرد: اکنون از مرحله اکتشافات سطحی عبور کردهایم و وارد مراحل تخصصیتر شدهایم و طراحی مدلهای معدنی در حال انجام است تا
بتوانیم زمینه احداث کارخانه فرآوری مس را فراهم کنیم که نقش مؤثری در اشتغالزایی و توسعه اقتصادی شهرستان خواهد داشت.

وی با تشریح آخرین وضعیت پهنههای معدنی، افزود: تمرکز اصلی فعالیتهای شرکت در محدودههای جیرفت، سرجنگل و مناطق اطراف است و در
مجموع پنج محدوده معدنی در اختیار شرکت قرار دارد که سه محدوده در اولویت اول و دو محدوده دیگر در اولویتهای بعدی برای ادامه مطالعات

قرار گرفتهاند.

امرایی با تأکید بر عزم جدی برای تحقق وعدهها به مردم منطقه، خاطرنشان کرد: تلاش ما بر این است که در سال جاری عملیات اجرایی پروژهها آغاز
شود و پس از تکمیل مراحل اکتشافی، احداث کارخانه فرآوری مس در شهرستان وارد فاز عملیاتی شود.


